TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

Aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, na Sala da

Secretaria dos Conselhos Superiores do Centro Universitário para o

Desenvolvimento do Alto Vale do Itajaí, com início às quatorze horas, reuniram-se os
da Comissão Eleitoral Célio Simão Martignago (Coordenador), Jeancarlo
Visentainer, Dirceu Girardi e a Secretária Jessica Cristine Goedert, designados pela
Portaria/Reitoria n° 019/22, em razão da eleição das representações que comporão
o Conselho Universitário CONSUNI, para, em conformidade com o gue dispõe o
artigo sexto, inciso dois do referido Edital, proceder a homologação das seguintes
candidaturas, após verificada a regularidade em relação aos requisitos e
documentos exigidos. INSCRIÇPES HOMOLOGADAS: Protocolo 001
Andréia Senna de Almeida da Rocha para concorrer a representante do Corpo
Técnico-administrativo. Protocolo 002 - professor Angelo de Fáveri (Titular) e
professor João
representantes do Corpo Docente da Área das Ciências Biológicas, Médicas e da
Saúde. Protocolo 003- funcionária Sainara Custódio dos Santos para concorrer a

representante do Corpo Técnico-administrativo. Protocolo 004 professor Walter
Carlos Seyfferth (Titular) e professor Jairo Luis Pasqualini (Suplente) para
concorrerem a representantes do Corpo Docente da Ârea das Ciéncias Sociais
Aplicadas. Protocolo 005 funcionária Lilian de Morais para concorrer a

representante do Corpo
Marcondes Maçaneiro (Titular) e professora Luciana Patricia Rosa Dias
(Suplente), para concorrerem a representantes do Corpo Docente da Area das
Ciências Naturais, da Computação e das Engenharias. Protocolo 007- professor
Almir João Ledra (Titular) e professora Ivana Schmidt Rossini (Suplente), para
concorrerem a representantes do Corpo Docente da Area das Ciências Humanas
Linguagens e Artes, Educação e Comunicações. Protocolo 008 funcionário
Roberto Nagel, para concorrer a representante do Corpo Técnico-administrativo.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrado e assinado o presente termo de
homologação, devendo ser publicado e cientificados os candidatos.

Vilson Claudio Teixeira (Suplente) para concorrerem a

Técnico-administrativo. Protocolo 006 professor

Prof. CÉLIo SIMÃO MARTIGNAGOo
Coordenador da Comissão Eleitoral

J kN Prof. JEANCARLO VISENTAINER

Membro da Comissão Eleitoral

DIRCEU GIRARDI
Membro da Comissão Eleitoral

JESSICA CRISTINE GOEDERT

Secretária

{ "type": "Document", "isBackSide": false }